De donner tout pouvoir à Monsieur le Maire pour réaliser les démarches nécessaires à la 

conclusion de ce dossier. 

Nbre  votants Pour Contre Nul Abstention TOTAL 

14 14 0 0 0 14 

 Demande de subvention bike park / finalisation : 

Le coût des travaux n’a pas évolué. 

Dépenses Hors Taxe : 

- Travaux électricité = 3 382.40€ (Trois-mille-trois-cent-quatre-vingt-deux euros quarante 

centimes) 

- Travaux eau = 1 600.00€ (Mille-six-cents euros)  

- Travaux terrassement = 32 787.99€ (Trente-deux-mille-sept-cent-quatre-vingt-sept euros quatre-

vingt-dix-neuf centimes)  

- Abri vélo = 28 117.70€ (Vingt-huit-mille-cent-dix-sept euros soixante-dix centimes)  

- Permis de construire = 2 000.00€ (Deux-mille euros)  

- Prestation diverses et panneautage = 7 000.00€ (Sept-mille euros)  

- Mise en œuvre = 18 710.00€ (Dix-huit-mille-sept-cent-dix euros)  

TOTAL = 93 598.09€ (Quatre-vingt-treize-mille-cinq-cent-quatre-vingt-dix-huit euros neuf centimes)  

En revanche les subventions ont évolué :  

Recettes Hors Taxe : 

- Subvention agglomération FOIX-VARILHES = 6 113.50 € (Six-mille-cent-treize euros cinquante 

centimes)  

- Subvention département = 18 241.62 € (Dix-huit-mille-deux-cent-quarante-et-un euros soixante-

deux centimes)  

- Subvention région = 14 377.62 € (Quatorze-mille-trois-cent-soixante-dix-sept euros soixante-deux 

centimes)  

- Subvention état DETR2 = 28 079.43€ (Vingt-huit-mille-soixante-dix-neuf euros quarante-trois 

centimes)  

- Reste à charge = 26 785.93€ (Vingt-six-mille-sept-cent-quatre-vingt-cinq euros quatre-vingt-treize 

centimes)  

TOTAL = 93 598.09€ (Quatre-vingt-treize-mille-cinq-cent-quatre-vingt-dix-huit euros neuf centimes) 

2 Dotation d’Equipement des Territoires Ruraux 

Il est proposé d'acter ce plan de financement afin de demander les subventions mobilisables évoquées sur 

ci-dessus. 

Il est soumis au vote : 

Article 1 : De valider les travaux présentés à partir de la maquette